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01/06 0000015183 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,766,049.97
01/06 0000015183 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,760,932.97
02/06 0000015200 PAGO IMPUESTO 0.15 32.78 2,760,900.19
02/06 0000015200 PAGO CHEQUE VENTANILLA 21,850.00 2,739,050.19
02/06 2120651258 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 1,568,606.00 4,307,656.19
05/06 0000015206 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 4,307,648.69
05/06 0000015206 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 4,302,648.69
05/06 0000015201 PAGO IMPUESTO 0.15 39.17 4,302,609.52
05/06 0000015201 PAGO CHEQUE VENTANILLA 26,115.50 4,276,494.02
05/06 0000015203 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 4,276,490.27
05/06 0000015203 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 4,273,990.27
05/06 0000015196 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,783.44 4,245,206.83
05/06 0000015198 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 20,087.79 4,225,119.04
05/06 0000015194 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 95,944.18 4,129,174.86
05/06 0000015198 PAGO IMPUESTO 0.15 30.13 4,129,144.73
05/06 0000015196 PAGO IMPUESTO 0.15 43.18 4,129,101.55
05/06 0000015194 PAGO IMPUESTO 0.15 143.92 4,128,957.63
06/06 0000015207 PAGO IMPUESTO 0.15 2.42 4,128,955.21
06/06 0000015207 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,615.00 4,127,340.21
06/06 0000015204 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 4,127,338.71
06/06 0000015204 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 4,126,338.71
06/06 0000015197 PAGO IMPUESTO 0.15 90.60 4,126,248.11
06/06 0000015197 PAGO CHEQUE VENTANILLA 60,401.00 4,065,847.11
06/06 0000015211 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 215.47 4,065,631.64
06/06 0000015191 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 28,250.00 4,037,381.64
06/06 0000015195 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 45,489.72 3,991,891.92
06/06 0000015210 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 180,626.00 3,811,265.92
06/06 0000015202 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,990.95 3,807,274.97
06/06 0000015186 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,400.00 3,795,874.97
06/06 0000015195 PAGO IMPUESTO 0.15 68.23 3,795,806.74
06/06 0000015191 PAGO IMPUESTO 0.15 42.38 3,795,764.36
06/06 0000015186 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 3,795,747.26
06/06 0000015210 PAGO IMPUESTO 0.15 270.94 3,795,476.32
06/06 0000015202 PAGO IMPUESTO 0.15 5.99 3,795,470.33
06/06 0000015211 PAGO IMPUESTO 0.15 0.32 3,795,470.01
07/06 0000015190 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,518.28 3,792,951.73
07/06 0000015190 PAGO IMPUESTO 0.15 3.78 3,792,947.95
08/06 0000015215 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 4,189.50 3,788,758.45
08/06 0000015168 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 2,260.00 3,786,498.45
08/06 0000015215 PAGO IMPUESTO 0.15 6.28 3,786,492.17
08/06 0000015168 PAGO IMPUESTO 0.15 3.39 3,786,488.78
09/06 0000015208 PAGO IMPUESTO 0.15 14.92 3,786,473.86
09/06 0000015208 PAGO CHEQUE VENTANILLA 9,944.86 3,776,529.00
09/06 0000015209 PAGO IMPUESTO 0.15 141.57 3,776,387.43
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09/06 0000015209 PAGO CHEQUE VENTANILLA 94,377.10 3,682,010.33
09/06 0000015189 PAGO IMPUESTO 0.15 18.00 3,681,992.33
09/06 0000015189 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,000.00 3,669,992.33
12/06 0000015217 PAGO IMPUESTO 0.15 7.83 3,669,984.50
12/06 0000015217 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,218.01 3,664,766.49
12/06 0000015216 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,618.64 3,656,147.85
12/06 0000015216 PAGO IMPUESTO 0.15 12.93 3,656,134.92
13/06 0000015225 PAGO IMPUESTO 0.15 52.50 3,656,082.42
13/06 0000015225 PAGO CHEQUE VENTANILLA 35,000.00 3,621,082.42
13/06 0000015237 PAGO IMPUESTO 0.15 18.45 3,621,063.97
13/06 0000015237 PAGO CHEQUE VENTANILLA 12,300.00 3,608,763.97
13/06 0000015234 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 3,608,756.29
13/06 0000015234 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 3,603,639.29
13/06 0000015229 PAGO IMPUESTO 0.15 3.30 3,603,635.99
13/06 0000015229 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,200.00 3,601,435.99
13/06 0000015232 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 3,601,434.49
13/06 0000015232 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 3,600,434.49
14/06 0000015236 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 3,600,430.74
14/06 0000015236 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 3,597,930.74
14/06 0000015231 PAGO IMPUESTO 0.15 4.15 3,597,926.59
14/06 0000015231 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,768.80 3,595,157.79
14/06 0000015230 PAGO IMPUESTO 0.15 3.00 3,595,154.79
14/06 0000015230 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,000.00 3,593,154.79
14/06 0000015199 PAGO IMPUESTO 0.15 17.39 3,593,137.40
14/06 0000015199 PAGO CHEQUE VENTANILLA 11,590.00 3,581,547.40
14/06 0000015233 PAGO IMPUESTO 0.15 2.60 3,581,544.80
14/06 0000015233 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,731.00 3,579,813.80
14/06 0000015227 PAGO IMPUESTO 0.15 1.88 3,579,811.92
14/06 0000015227 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,250.00 3,578,561.92
14/06 0000015243 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 3,578,554.42
14/06 0000015243 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 3,573,554.42
14/06 0000015242 PAGO IMPUESTO 0.15 11.47 3,573,542.95
14/06 0000015242 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,644.00 3,565,898.95
14/06 0000015219 PAGO IMPUESTO 0.15 7.79 3,565,891.16
14/06 0000015219 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,194.00 3,560,697.16
14/06 0000015238 PAGO IMPUESTO 0.15 5.25 3,560,691.91
14/06 0000015238 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,500.00 3,557,191.91
14/06 0000015221 PAGO IMPUESTO 0.15 9.56 3,557,182.35
14/06 0000015221 PAGO CHEQUE VENTANILLA 6,370.00 3,550,812.35
14/06 0000015205 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 8,072.44 3,542,739.91
14/06 0000015205 PAGO IMPUESTO 0.15 12.11 3,542,727.80
16/06 0000015241 PAGO IMPUESTO 0.15 2.25 3,542,725.55
16/06 0000015241 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,500.00 3,541,225.55
16/06 0000015228 PAGO IMPUESTO 0.15 0.90 3,541,224.65
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16/06 0000015228 PAGO CHEQUE VENTANILLA 600.00 3,540,624.65
16/06 0000015246 PAGO IMPUESTO 0.15 12.50 3,540,612.15
16/06 0000015246 PAGO CHEQUE VENTANILLA 8,330.00 3,532,282.15
16/06 0000015220 PAGO IMPUESTO 0.15 5.15 3,532,277.00
16/06 0000015220 PAGO CHEQUE VENTANILLA 3,430.00 3,528,847.00
19/06 0000015249 PAGO IMPUESTO 0.15 217.63 3,528,629.37
19/06 0000015249 PAGO CHEQUE VENTANILLA 145,084.50 3,383,544.87
21/06 0000015250 PAGO IMPUESTO 0.15 73.06 3,383,471.81
21/06 0000015250 PAGO CHEQUE VENTANILLA 48,709.86 3,334,761.95
22/06 0000015212 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 101,344.00 3,233,417.95
22/06 0000015212 PAGO IMPUESTO 0.15 152.02 3,233,265.93
23/06 0000015218 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 70,409.18 3,162,856.75
23/06 0000015218 PAGO IMPUESTO 0.15 105.61 3,162,751.14
26/06 0000015239 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 246,996.18 2,915,754.96
26/06 0000015239 PAGO IMPUESTO 0.15 370.49 2,915,384.47
26/06 0000015240 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 37,473.97 2,877,910.50
26/06 0000015240 PAGO IMPUESTO 0.15 56.21 2,877,854.29
27/06 0000015054 PAGO IMPUESTO 0.15 2.85 2,877,851.44
27/06 0000015054 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,900.00 2,875,951.44
27/06 0000015247 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 57,170.34 2,818,781.10
27/06 0000015247 PAGO IMPUESTO 0.15 85.76 2,818,695.34
28/06 0000015192 PAGO IMPUESTO 0.15 2.85 2,818,692.49
28/06 0000015192 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,900.00 2,816,792.49
29/06 0000015264 PAGO IMPUESTO 0.15 10.50 2,816,781.99
29/06 0000015264 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,000.00 2,809,781.99
29/06 0000015263 PAGO IMPUESTO 0.15 6.00 2,809,775.99
29/06 0000015263 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,000.00 2,805,775.99
29/06 0000015266 PAGO IMPUESTO 0.15 8.25 2,805,767.74
29/06 0000015266 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,500.00 2,800,267.74
29/06 0000015260 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,800,260.06
29/06 0000015260 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,795,143.06
29/06 0000015261 PAGO IMPUESTO 0.15 7.68 2,795,135.38
29/06 0000015261 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,117.00 2,790,018.38
29/06 0000015262 PAGO IMPUESTO 0.15 11.43 2,790,006.95
29/06 0000015262 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,617.00 2,782,389.95
29/06 0000015251 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 11,400.00 2,770,989.95
29/06 0000015251 PAGO IMPUESTO 0.15 17.10 2,770,972.85
30/06 0000015268 PAGO IMPUESTO 0.15 3.75 2,770,969.10
30/06 0000015268 PAGO CHEQUE VENTANILLA 2,500.00 2,768,469.10
30/06 0000015269 PAGO IMPUESTO 0.15 1.50 2,768,467.60
30/06 0000015269 PAGO CHEQUE VENTANILLA 1,000.00 2,767,467.60
30/06 0000015267 PAGO IMPUESTO 0.15 7.50 2,767,460.10
30/06 0000015267 PAGO CHEQUE VENTANILLA 5,000.00 2,762,460.10
30/06 0000015259 PAGO IMPUESTO 0.15 6.26 2,762,453.84
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30/06 0000015259 PAGO CHEQUE VENTANILLA 4,173.00 2,758,280.84
30/06 0000015288 PAGO IMPUESTO 0.15 46.97 2,758,233.87
30/06 0000015288 PAGO CHEQUE VENTANILLA 31,311.00 2,726,922.87
30/06 0000015258 PAGO IMPUESTO 0.15 11.51 2,726,911.36
30/06 0000015258 PAGO CHEQUE VENTANILLA 7,675.00 2,719,236.36
30/06 0058655813 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 1,568,606.00 4,287,842.36
30/06 0058693963 TRANSFERENCIA DE FONDOS  IB 80,584.40 4,368,426.76
30/06 0000014687 COMISION POR MANEJO CUENTA 175.00 4,368,251.76
30/06 0000014688 COMISION RETENCION DE ESTADO 120.00 4,368,131.76

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 20 POR VENTANILLA 48
ESTIMADO CLIENTE: ALGUNAS DE NUESTRAS TARIFAS POR SERVICIOS 

FUERON MODIFICADAS. PARA MAS INFORMACION ACCEDER A NUESTRO 
PORTAL CORPORATIVO TELESERVICIOS XXI AL 809-960-2121/2400 O 

NUESTRAS OFICINAS.

BALANCE AHORRA EL CAMBIO
Débitos Créditos Balance al corte
Cantidad 138 Cantidad 3 RD$ 4,368,131.76

Valor Valor 1,615,722.29 Valor 3,217,796.40 Balance promedio

RD$ 3,462,900.26
                 SU-CCT-073   01-2003         RNC-401010062         www.banreservas.com.do

120-204624-7

http://www.banreservas.com.do


Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente



Estado de Cuenta Corriente

 

2015.122301


